
3. Sportvogl Schulcup 2018 Fr 04.05.2018 10:10
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Oberstufe Herren  (26) 3,1 km 18 P
1(81) 2(82) 3(80) 4(84) 5(86) 6(88) 7(89) 8(91) 9(92) 10(95) 11(97) 12(98) 13(101) 14(103)

15(104) 16(105) 17(106) 18(100) Ziel

1 6 Ebster Leon 16:58 2:20 2:47 3:20 4:29 5:19 6:00 6:46 7:26 8:01 9:10 10:21 11:26 12:03 13:35
HTL Salzburg 2:20 0:27 0:33 1:09 0:50 0:41 0:46 0:40 0:35 1:09 1:11 1:05 0:37 1:32

14:43 15:07 15:50 16:36 16:58
1:08 0:24 0:43 0:46 0:21

2 10 Laimer Florian 19:46 3:25 4:05 4:45 6:16 7:23 8:31 9:27 10:07 10:41 11:50 13:02 14:08 14:47 16:16
HBLA Ursprung 3:25 0:40 0:40 1:31 1:07 1:08 0:56 0:40 0:34 1:09 1:12 1:06 0:39 1:29

17:24 17:48 18:31 19:19 19:46
1:08 0:24 0:43 0:48 0:27

3 16 Preßl Lukas 21:50 2:11 2:44 3:36 4:53 6:13 7:02 8:18 9:08 9:54 11:32 13:13 14:54 15:57 17:49
HBLA Ursprung 2:11 0:33 0:52 1:17 1:20 0:49 1:16 0:50 0:46 1:38 1:41 1:41 1:03 1:52

19:13 19:54 20:28 21:24 21:50
1:24 0:41 0:34 0:56 0:26

4 1 Ebster Peter 22:31 ----- 5:01 5:37 6:48 7:43 8:49 9:43 11:04 11:43 13:04 14:28 15:59 16:46 18:32
HBLA Ursprung 5:01 0:36 1:11 0:55 1:06 0:54 1:21 0:39 1:21 1:24 1:31 0:47 1:46

19:53 20:20 21:11 22:05 22:31
1:21 0:27 0:51 0:54 0:25

5 23 Siller Johannes 23:12 2:23 3:44 4:22 5:49 6:57 7:59 9:10 10:35 11:15 13:16 14:57 16:17 17:10 19:03
HBLA Ursprung 2:23 1:21 0:38 1:27 1:08 1:02 1:11 1:25 0:40 2:01 1:41 1:20 0:53 1:53

20:35 21:05 22:00 22:53 23:12
1:32 0:30 0:55 0:53 0:19

6 26 Nöhmer Michael 23:25 2:46 3:55 4:38 6:46 8:02 9:04 10:16 11:09 11:54 13:36 15:06 16:45 17:35 19:33
HBLA Ursprung 2:46 1:09 0:43 2:08 1:16 1:02 1:12 0:53 0:45 1:42 1:30 1:39 0:50 1:58

20:56 21:24 22:19 23:04 23:25
1:23 0:28 0:55 0:45 0:21

7 25 Lindner Hannes 24:07 3:24 4:33 5:23 7:24 8:48 9:48 11:00 11:52 12:33 14:14 15:43 17:16 18:10 20:08
HBLA Ursprung 3:24 1:09 0:50 2:01 1:24 1:00 1:12 0:52 0:41 1:41 1:29 1:33 0:54 1:58

21:29 21:56 22:57 23:43 24:07
1:21 0:27 1:01 0:46 0:24

8 9 Königstorfer Jonas 24:08 2:39 3:26 4:14 5:41 6:44 7:35 8:41 10:26 11:04 12:34 13:52 14:58 15:37 17:20
HTL Salzburg 2:39 0:47 0:48 1:27 1:03 0:51 1:06 1:45 0:38 1:30 1:18 1:06 0:39 1:43

18:35 19:00 19:50 20:46 24:08
1:15 0:25 0:50 0:56 3:22

9 15 Mohammadi Abbas 24:47 2:50 3:41 4:33 5:50 7:00 7:55 9:15 10:10 10:53 12:42 14:18 15:50 16:55 18:42
HAK Neumarkt 2:50 0:51 0:52 1:17 1:10 0:55 1:20 0:55 0:43 1:49 1:36 1:32 1:05 1:47

20:06 20:41 22:41 23:26 24:47 4:15 23:29
1:24 0:35 2:00 0:45 1:21 *83 *100

10 2 Baldauf Sebastian 25:50 ----- 3:23 4:00 5:12 6:12 7:14 8:05 9:11 11:13 15:19 17:05 18:44 19:35 21:52
HBLA Ursprung 3:23 0:37 1:12 1:00 1:02 0:51 1:06 2:02 4:06 1:46 1:39 0:51 2:17

23:18 23:46 24:36 25:28 25:50 5:52
1:26 0:28 0:50 0:52 0:22 *85

11 29 Kolmhofer Felix 27:06 2:05 2:53 3:41 5:39 6:47 7:48 9:17 10:18 11:18 13:26 15:28 17:33 18:31 21:35
HBLA Ursprung 2:05 0:48 0:48 1:58 1:08 1:01 1:29 1:01 1:00 2:08 2:02 2:05 0:58 3:04

23:22 24:28 25:36 26:36 27:06
1:47 1:06 1:08 1:00 0:30

12 13 Lautermann Georg 28:24 4:13 4:55 5:44 7:04 9:17 10:06 11:14 13:05 13:58 15:52 17:27 19:05 20:13 23:37
HBLA Ursprung 4:13 0:42 0:49 1:20 2:13 0:49 1:08 1:51 0:53 1:54 1:35 1:38 1:08 3:24

24:55 25:54 27:00 28:02 28:24
1:18 0:59 1:06 1:02 0:22

13 22 Eder David 29:12 3:52 5:17 5:56 7:22 8:56 10:11 11:28 13:57 14:46 16:57 19:16 21:10 22:14 24:39
HBLA Ursprung 3:52 1:25 0:39 1:26 1:34 1:15 1:17 2:29 0:49 2:11 2:19 1:54 1:04 2:25

26:05 26:44 27:51 28:48 29:12
1:26 0:39 1:07 0:57 0:24

14 7 Gnida Thomas 30:40 3:54 4:34 5:16 10:06 12:07 12:57 14:11 16:08 16:51 18:12 20:22 22:11 23:18 25:52
HBLA Ursprung 3:54 0:40 0:42 4:50 2:01 0:50 1:14 1:57 0:43 1:21 2:10 1:49 1:07 2:34

27:44 28:13 29:18 30:17 30:40
1:52 0:29 1:05 0:59 0:23

15 12 Kastner Martin 30:55 2:21 3:22 4:18 5:57 7:36 8:34 9:54 11:24 12:18 17:19 20:02 21:42 22:48 25:21
HAK Neumarkt 2:21 1:01 0:56 1:39 1:39 0:58 1:20 1:30 0:54 5:01 2:43 1:40 1:06 2:33

26:50 27:23 29:25 30:26 30:55
1:29 0:33 2:02 1:01 0:29

16 5 Schober Gabriel 31:09 4:12 4:49 6:44 8:09 11:03 12:17 13:31 15:08 16:52 18:45 20:13 22:40 23:30 26:05
HBLA Ursprung 4:12 0:37 1:55 1:25 2:54 1:14 1:14 1:37 1:44 1:53 1:28 2:27 0:50 2:35

27:20 27:45 28:36 29:33 31:09
1:15 0:25 0:51 0:57 1:36

17 20 Lammer Leon 32:42 4:11 6:12 7:07 8:55 11:02 12:34 13:51 15:38 16:50 19:21 21:50 24:17 25:11 28:02
HBLA Ursprung 4:11 2:01 0:55 1:48 2:07 1:32 1:17 1:47 1:12 2:31 2:29 2:27 0:54 2:51

29:19 30:21 31:24 32:19 32:42
1:17 1:02 1:03 0:55 0:23

18 8 Huber Florian 38:07 5:22 6:11 7:01 9:15 10:56 12:07 13:44 16:11 17:55 21:06 24:22 26:49 28:00 32:17
HBLA Ursprung 5:22 0:49 0:50 2:14 1:41 1:11 1:37 2:27 1:44 3:11 3:16 2:27 1:11 4:17

34:37 35:34 36:42 37:45 38:07
2:20 0:57 1:08 1:03 0:22

19 3 Varga Gergö 53:07 6:36 10:12 11:18 12:59 15:03 16:35 18:35 20:27 23:45 27:41 31:04 34:36 36:07 45:08
HAK Neumarkt 6:36 3:36 1:06 1:41 2:04 1:32 2:00 1:52 3:18 3:56 3:23 3:32 1:31 9:01

46:48 47:52 50:02 51:28 53:07
1:40 1:04 2:10 1:26 1:39

14 Baischer Clemens Fehlst 3:20 5:37 6:29 8:25 ----- 11:26 13:30 15:00 16:11 17:52 19:39 ----- 22:16 24:13
HBLA Ursprung 3:20 2:17 0:52 1:56 3:01 2:04 1:30 1:11 1:41 1:47 2:37 1:57

25:36 26:16 26:53 27:53 28:20 9:47
1:23 0:40 0:37 1:00 0:27 *85

18 Klautzner Nikolas Fehlst 3:05 4:05 4:57 7:08 8:35 9:36 ----- 12:16 13:02 16:41 18:58 20:41 22:00 25:12
HAK Neumarkt 3:05 1:00 0:52 2:11 1:27 1:01 2:40 0:46 3:39 2:17 1:43 1:19 3:12

27:05 27:40 29:12 31:07 31:44
1:53 0:35 1:32 1:55 0:37



3. Sportvogl Schulcup 2018 Fr 04.05.2018 10:10
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Oberstufe Herren  (26) 3,1 km 18 P (Forts.)

1(81) 2(82) 3(80) 4(84) 5(86) 6(88) 7(89) 8(91) 9(92) 10(95) 11(97) 12(98) 13(101) 14(103)
15(104) 16(105) 17(106) 18(100) Ziel

11 Sigl Alexander N Ang
HBLA Ursprung

28 Moser Maximilian N Ang
HBLA Ursprung

4 Pölzleitner Jonas N Ang
HBLA Ursprung

19 Standl Sebastian N Ang
HBLA Ursprung

17 Oberascher Johanne N Ang
HBLA Ursprung

Oberstufe Damen  (27) 2,6 km 13 P
1(77) 2(81) 3(83) 4(80) 5(84) 6(87) 7(91) 8(93) 9(95) 10(101) 11(103) 12(107) 13(100) Ziel

1 30 Bogensperger Nilla 18:35 0:43 2:40 3:40 4:05 5:30 6:56 9:13 10:43 11:32 14:12 16:13 17:23 18:05 18:35
HTL Salzburg 0:43 1:57 1:00 0:25 1:25 1:26 2:17 1:30 0:49 2:40 2:01 1:10 0:42 0:29

2 56 Doppler Sophie 21:20 0:45 3:07 4:09 4:36 6:09 7:39 10:59 12:39 13:47 16:19 18:16 20:06 20:43 21:20
HAK Neumarkt 0:45 2:22 1:02 0:27 1:33 1:30 3:20 1:40 1:08 2:32 1:57 1:50 0:37 0:37

3 55 Ott-Berger Theresa 26:03 0:54 3:40 5:02 5:40 9:47 11:51 14:59 16:37 17:50 20:32 22:39 24:46 25:36 26:03
HBLA Ursprung 0:54 2:46 1:22 0:38 4:07 2:04 3:08 1:38 1:13 2:42 2:07 2:07 0:50 0:27

4 54 Brunauer Theresa 26:34 0:56 ----- 5:00 5:41 7:51 10:32 13:06 15:00 16:15 20:23 23:31 25:12 26:02 26:34
HBLA Ursprung 0:56 4:04 0:41 2:10 2:41 2:34 1:54 1:15 4:08 3:08 1:41 0:50 0:32

5 50 Reschreiter Marlene 29:14 0:53 3:42 5:36 6:12 8:16 13:16 16:11 18:22 20:03 23:16 25:56 28:01 28:47 29:14
HBLA Ursprung 0:53 2:49 1:54 0:36 2:04 5:00 2:55 2:11 1:41 3:13 2:40 2:05 0:46 0:27

6 49 Schallmoser Laura 30:28 1:04 4:30 6:31 7:03 9:08 14:00 17:02 19:13 20:53 24:05 26:47 28:52 29:47 30:28
HBLA Ursprung 1:04 3:26 2:01 0:32 2:05 4:52 3:02 2:11 1:40 3:12 2:42 2:05 0:55 0:41

7 52 Schnöll Magdalena 30:39 1:19 6:22 7:58 8:30 10:12 15:07 17:28 19:51 21:20 24:52 27:38 29:12 30:08 30:39
HBLA Ursprung 1:19 5:03 1:36 0:32 1:42 4:55 2:21 2:23 1:29 3:32 2:46 1:34 0:56 0:31

8 37 Becke Johanna 30:54 0:55 4:40 5:56 6:35 8:19 11:19 14:38 17:35 18:55 22:54 26:52 29:06 30:19 30:54
HBLA Ursprung 0:55 3:45 1:16 0:39 1:44 3:00 3:19 2:57 1:20 3:59 3:58 2:14 1:13 0:35

9 41 Trinker Franziska 31:57 3:03 6:00 7:33 8:10 10:07 12:14 15:13 17:48 20:14 23:37 26:59 30:00 31:15 31:57
HBLA Ursprung 3:03 2:57 1:33 0:37 1:57 2:07 2:59 2:35 2:26 3:23 3:22 3:01 1:15 0:42

10 33 Haas Fiona 33:25 1:11 5:47 7:17 7:55 10:15 13:07 16:03 18:15 20:28 24:42 28:00 30:07 31:30 33:25
HBLA Ursprung 1:11 4:36 1:30 0:38 2:20 2:52 2:56 2:12 2:13 4:14 3:18 2:07 1:23 1:55

11 35 Brandstätter Annika 34:44 0:49 5:13 6:31 7:02 11:00 13:10 16:35 18:31 24:57 28:35 31:02 33:37 34:16 34:44
HBLA Ursprung 0:49 4:24 1:18 0:31 3:58 2:10 3:25 1:56 6:26 3:38 2:27 2:35 0:39 0:28

12 39 Priewasser Katrin 39:08 1:00 4:39 11:10 13:38 16:07 19:03 22:34 25:08 26:57 31:26 34:24 37:11 38:26 39:08
HBLA Ursprung 1:00 3:39 6:31 2:28 2:29 2:56 3:31 2:34 1:49 4:29 2:58 2:47 1:15 0:42

17:54
*86

13 34 Laimer Sarah 40:10 1:50 7:52 9:38 10:09 12:06 16:32 20:49 23:02 24:17 29:32 32:50 38:46 39:38 40:10
HLW Ried/Wolfgang 1:50 6:02 1:46 0:31 1:57 4:26 4:17 2:13 1:15 5:15 3:18 5:56 0:52 0:32

14 40 Zimmer Ann-Kathrin 44:18 1:30 5:37 8:01 8:31 10:32 21:15 24:55 27:54 29:13 34:56 38:38 42:04 43:51 44:18
HLW Ried/Wolfgang 1:30 4:07 2:24 0:30 2:01 10:43 3:40 2:59 1:19 5:43 3:42 3:26 1:47 0:27

15 46 Anichhofer Anna-Le 44:54 2:35 6:15 9:12 9:53 12:47 21:52 25:34 28:34 29:50 35:34 39:14 42:37 44:26 44:54
HLW Ried/Wolfgang 2:35 3:40 2:57 0:41 2:54 9:05 3:42 3:00 1:16 5:44 3:40 3:23 1:49 0:28

43 Grömer Bernadette Fehlst 1:05 3:51 4:51 5:19 6:38 8:20 ----- 11:11 12:23 14:58 17:00 18:00 18:46 19:16
HBLA Ursprung 1:05 2:46 1:00 0:28 1:19 1:42 2:51 1:12 2:35 2:02 1:00 0:46 0:30

47 Spatzenegger Anna Fehlst 1:25 7:21 9:27 10:07 12:04 15:13 20:06 ----- ----- 28:19 31:11 33:35 34:19 34:48
HBLA Ursprung 1:25 5:56 2:06 0:40 1:57 3:09 4:53 8:13 2:52 2:24 0:44 0:29

45 Holzner Melanie Fehlst 0:57 3:19 5:09 5:58 8:13 10:34 ----- 19:05 21:53 27:02 30:50 34:12 35:00 35:33
HBLA Ursprung 0:57 2:22 1:50 0:49 2:15 2:21 8:31 2:48 5:09 3:48 3:22 0:48 0:33

36 Scheinast Lisa Fehlst ----- 2:56 5:25 6:03 8:13 10:43 14:04 16:03 ----- 22:47 27:52 34:20 35:18 35:42
HLW Ried/Wolfgang 2:56 2:29 0:38 2:10 2:30 3:21 1:59 6:44 5:05 6:28 0:58 0:24

0:40
*76

53 Damoser Theresa Fehlst 2:23 4:35 6:17 6:51 8:46 13:11 17:28 20:04 ----- 26:26 32:03 38:17 39:17 39:42
HLW Ried/Wolfgang 2:23 2:12 1:42 0:34 1:55 4:25 4:17 2:36 6:22 5:37 6:14 1:00 0:25

42 Berivan Ertürk N Ang
HAK Neumarkt

32 Schwaiberroider Ce N Ang
HAK Neumarkt

51 Doppler Claudia N Ang
HAK Neumarkt

48 Salletmayr Sophie N Ang
HLW Ried/Wolfgang

31 Rudolf Andrea N Ang
HBLA Ursprung

38 Lam Lana N Ang
HLW Ried/Wolfgang

44 Varsegi Anna Roza N Ang
HLW Ried/Wolfgang

Unterstufe Herren - 2005  (7) 2,4 km 16 P
1(77) 2(78) 3(82) 4(83) 5(80) 6(84) 7(85) 8(87) 9(88) 10(92) 11(94) 12(96) 13(98) 14(101)

15(107) 16(100) Ziel

1 60 Brunner Noah 25:52 1:25 3:52 5:03 5:37 6:30 8:35 9:49 10:47 11:20 13:54 15:44 18:15 19:56 21:06
MMS Henndorf 1:25 2:27 1:11 0:34 0:53 2:05 1:14 0:58 0:33 2:34 1:50 2:31 1:41 1:10

24:20 25:17 25:52
3:14 0:57 0:35

2 63 Mooslechner Alexan 31:59 1:35 3:10 4:20 5:01 6:15 8:45 10:19 11:33 12:12 15:21 18:31 22:06 23:42 25:02
NSMS Hallein-Neual 1:35 1:35 1:10 0:41 1:14 2:30 1:34 1:14 0:39 3:09 3:10 3:35 1:36 1:20

30:22 31:26 31:59
5:20 1:04 0:33



3. Sportvogl Schulcup 2018 Fr 04.05.2018 10:10
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Unterstufe Herren - 2005  (7) 2,4 km 16 P (Forts.)

1(77) 2(78) 3(82) 4(83) 5(80) 6(84) 7(85) 8(87) 9(88) 10(92) 11(94) 12(96) 13(98) 14(101)
15(107) 16(100) Ziel

3 123 Kezic Lukas 33:15 2:39 4:29 5:36 6:19 7:34 10:05 11:36 12:58 13:52 16:40 19:47 23:22 24:57 26:20
NSMS Hallein-Neual 2:39 1:50 1:07 0:43 1:15 2:31 1:31 1:22 0:54 2:48 3:07 3:35 1:35 1:23

32:02 32:40 33:15
5:42 0:38 0:35

4 64 Wally Simon 33:54 3:15 7:09 8:04 8:50 10:11 12:34 13:47 14:56 15:44 17:30 19:52 22:59 25:25 27:13
MMS Henndorf 3:15 3:54 0:55 0:46 1:21 2:23 1:13 1:09 0:48 1:46 2:22 3:07 2:26 1:48

30:38 33:16 33:54
3:25 2:38 0:38

5 61 Lechner Nick 35:30 4:05 7:04 8:09 8:56 10:09 12:46 14:16 15:33 16:32 19:17 22:34 26:14 27:38 28:59
BRG Salzburg 4:05 2:59 1:05 0:47 1:13 2:37 1:30 1:17 0:59 2:45 3:17 3:40 1:24 1:21

34:16 35:02 35:30
5:17 0:46 0:28

6 128 Kolmbauer Felix 48:30 0:59 7:40 13:32 14:00 14:36 16:30 17:34 18:56 19:43 21:30 23:21 25:57 31:07 32:17
NSMS Hallein-Neual 0:59 6:41 5:52 0:28 0:36 1:54 1:04 1:22 0:47 1:47 1:51 2:36 5:10 1:10

47:22 48:01 48:30
15:05 0:39 0:29

62 Brunauer Emanuel N Ang
MMS Henndorf

Unterstufe Damen - 2005  (12) 2,4 km 15 P
1(76) 2(78) 3(83) 4(80) 5(84) 6(86) 7(88) 8(92) 9(93) 10(94) 11(96) 12(101) 13(102) 14(107)

15(100) Ziel

1 74 Rothauer Emma 21:27 0:28 2:43 4:00 4:27 6:17 7:49 9:09 10:46 11:56 12:45 14:28 16:52 18:22 20:19
Sport und Musik RG 0:28 2:15 1:17 0:27 1:50 1:32 1:20 1:37 1:10 0:49 1:43 2:24 1:30 1:57

21:04 21:27
0:45 0:23

2 73 Haslauer Julia 25:18 0:39 4:02 5:39 6:37 9:12 10:33 11:49 14:17 15:36 16:16 18:19 20:16 22:45 24:03
MMS Henndorf 0:39 3:23 1:37 0:58 2:35 1:21 1:16 2:28 1:19 0:40 2:03 1:57 2:29 1:18

24:53 25:18
0:50 0:25

3 72 Eberhartinger Lisa 26:20 1:20 5:02 6:37 7:36 10:08 11:34 12:47 15:15 16:35 17:15 19:19 21:16 23:45 25:03
MMS Henndorf 1:20 3:42 1:35 0:59 2:32 1:26 1:13 2:28 1:20 0:40 2:04 1:57 2:29 1:18

25:52 26:20
0:49 0:28

4 71 Lechner Jana 28:20 0:41 3:25 5:00 5:36 7:34 9:51 10:54 14:57 17:42 18:52 20:32 23:10 25:44 27:04
BG Zaunergasse 0:41 2:44 1:35 0:36 1:58 2:17 1:03 4:03 2:45 1:10 1:40 2:38 2:34 1:20

27:55 28:20
0:51 0:25

5 68 Seitlinger Antonia 29:57 0:36 2:57 4:29 5:08 8:02 10:11 11:40 13:57 15:24 16:09 21:29 24:08 25:58 28:25
BRG Zell am See 0:36 2:21 1:32 0:39 2:54 2:09 1:29 2:17 1:27 0:45 5:20 2:39 1:50 2:27

29:23 29:57
0:58 0:34

6 70 Rottenhofer Helena 33:31 0:45 4:43 14:05 15:00 17:08 19:13 20:53 23:17 24:36 25:22 27:08 29:07 30:28 32:24
MMS Henndorf 0:45 3:58 9:22 0:55 2:08 2:05 1:40 2:24 1:19 0:46 1:46 1:59 1:21 1:56

33:05 33:31
0:41 0:26

7 66 Müller Rebecca 37:53 1:03 12:25 14:19 14:51 16:53 19:09 20:15 24:19 27:01 28:11 29:56 32:32 35:11 36:29
NSMS Hallein-Neual 1:03 11:22 1:54 0:32 2:02 2:16 1:06 4:04 2:42 1:10 1:45 2:36 2:39 1:18

37:23 37:53
0:54 0:30

8 76 Guggenberger Jasm 49:26 0:39 3:11 6:48 8:22 11:12 13:02 14:44 33:25 37:10 38:05 41:05 44:15 46:09 47:57
MMS Henndorf 0:39 2:32 3:37 1:34 2:50 1:50 1:42 18:41 3:45 0:55 3:00 3:10 1:54 1:48

48:54 49:26
0:57 0:32

9 75 Erhard Josefine 51:00 0:38 4:58 8:33 10:07 12:53 14:42 16:31 35:14 38:58 39:38 42:49 46:06 47:58 49:46
MMS Henndorf 0:38 4:20 3:35 1:34 2:46 1:49 1:49 18:43 3:44 0:40 3:11 3:17 1:52 1:48

50:35 51:00
0:49 0:25

10 69 Berger Carla 54:25 0:53 6:15 15:50 16:33 18:57 20:55 22:41 25:05 26:35 27:35 46:01 48:56 50:52 52:59
MMS Henndorf 0:53 5:22 9:35 0:43 2:24 1:58 1:46 2:24 1:30 1:00 18:26 2:55 1:56 2:07

53:53 54:25
0:54 0:32

11 65 Höhenberger Lara 57:12 0:32 8:48 18:17 18:58 21:42 23:38 25:02 27:37 28:55 30:10 48:35 51:20 53:15 55:27
MMS Henndorf 0:32 8:16 9:29 0:41 2:44 1:56 1:24 2:35 1:18 1:15 18:25 2:45 1:55 2:12

56:24 57:12
0:57 0:48

67 Goiginger Nicole N Ang
MMS Henndorf

Unterstufe Herren 2003/04  (19) 2,4 km 16 P
1(77) 2(78) 3(82) 4(83) 5(80) 6(84) 7(85) 8(87) 9(88) 10(92) 11(94) 12(96) 13(98) 14(101)

15(107) 16(100) Ziel

1 80 Lechner Tim 17:43 0:42 2:57 3:35 3:56 4:20 5:56 6:45 7:36 8:07 9:34 11:14 12:21 13:31 14:26
BG Zaunergasse 0:42 2:15 0:38 0:21 0:24 1:36 0:49 0:51 0:31 1:27 1:40 1:07 1:10 0:55

16:43 17:21 17:43
2:17 0:38 0:22

2 97 Kreibich Jonas 18:33 0:50 2:07 4:13 4:34 5:05 6:39 7:29 8:11 8:39 9:55 11:39 13:45 14:44 15:31
NSMS Hallein-Neual 0:50 1:17 2:06 0:21 0:31 1:34 0:50 0:42 0:28 1:16 1:44 2:06 0:59 0:47

17:44 18:12 18:33
2:13 0:28 0:20



3. Sportvogl Schulcup 2018 Fr 04.05.2018 10:10
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Unterstufe Herren 2003/04  (19) 2,4 km 16 P (Forts.)

1(77) 2(78) 3(82) 4(83) 5(80) 6(84) 7(85) 8(87) 9(88) 10(92) 11(94) 12(96) 13(98) 14(101)
15(107) 16(100) Ziel

3 85 Pobric Sadmir 22:48 0:45 2:02 3:49 4:16 4:47 6:48 7:39 8:27 9:37 12:03 13:56 16:38 17:51 18:46
NSMS Hallein-Neual 0:45 1:17 1:47 0:27 0:31 2:01 0:51 0:48 1:10 2:26 1:53 2:42 1:13 0:55

21:30 22:22 22:48
2:44 0:52 0:26

4 86 Gamper Daniel 24:57 0:41 2:45 5:54 6:23 6:52 8:49 10:00 10:49 11:27 13:10 15:03 16:39 18:05 19:05
NSMS Hallein-Neual 0:41 2:04 3:09 0:29 0:29 1:57 1:11 0:49 0:38 1:43 1:53 1:36 1:26 1:00

22:21 23:19 24:57
3:16 0:58 1:37

5 79 Lamprecht Christop 27:48 0:54 2:23 4:16 4:46 5:31 7:23 8:22 9:21 9:59 12:09 15:15 17:35 19:52 21:47
NSMS Hallein-Neual 0:54 1:29 1:53 0:30 0:45 1:52 0:59 0:59 0:38 2:10 3:06 2:20 2:17 1:55

26:10 27:16 27:47
4:23 1:06 0:31

6 83 Nikolic Milos 29:19 1:21 3:14 4:11 4:34 5:00 7:42 8:54 10:13 10:47 14:37 16:47 19:37 21:00 22:50
NSMS Hallein-Neual 1:21 1:53 0:57 0:23 0:26 2:42 1:12 1:19 0:34 3:50 2:10 2:50 1:23 1:50

27:31 28:41 29:18 9:19 17:20
4:41 1:10 0:37 *86 *95

7 82 Gsenger Paolo 29:36 1:24 3:09 4:31 4:51 5:23 8:05 9:20 10:40 11:13 14:55 17:16 20:01 21:27 23:15
NSMS Hallein-Neual 1:24 1:45 1:22 0:20 0:32 2:42 1:15 1:20 0:33 3:42 2:21 2:45 1:26 1:48

27:49 28:40 29:36
4:34 0:51 0:56

8 78 Engel Mario 29:40 1:58 3:29 6:13 6:55 7:28 9:21 10:27 11:29 12:16 13:59 17:15 19:27 21:45 23:47
NSMS Hallein-Neual 1:58 1:31 2:44 0:42 0:33 1:53 1:06 1:02 0:47 1:43 3:16 2:12 2:18 2:02

28:07 29:13 29:39
4:20 1:06 0:26

9 77 Kastner Thomas 32:14 2:29 6:07 9:09 9:33 10:07 12:07 13:07 14:13 14:56 16:45 19:54 22:06 24:27 26:23
NSMS Hallein-Neual 2:29 3:38 3:02 0:24 0:34 2:00 1:00 1:06 0:43 1:49 3:09 2:12 2:21 1:56

30:51 31:53 32:13
4:28 1:02 0:20

10 81 Hussein Karim 32:24 4:15 5:51 7:17 7:39 8:09 10:47 12:02 13:23 13:56 17:39 19:58 22:48 24:16 26:00
NSMS Hallein-Neual 4:15 1:36 1:26 0:22 0:30 2:38 1:15 1:21 0:33 3:43 2:19 2:50 1:28 1:44

30:36 31:46 32:24
4:36 1:10 0:38

11 94 Seiwald Alexander 33:57 1:10 2:57 6:25 6:53 7:23 9:16 10:08 11:47 12:29 13:57 16:02 18:11 19:38 21:38
NSMS Hallein-Neual 1:10 1:47 3:28 0:28 0:30 1:53 0:52 1:39 0:42 1:28 2:05 2:09 1:27 2:00

32:35 33:30 33:57
10:57 0:55 0:26

12 90 Bader Max 37:18 1:02 3:21 5:43 6:08 6:47 8:37 9:34 10:42 11:14 20:33 22:32 24:59 26:19 28:23
NSMS Hallein-Neual 1:02 2:19 2:22 0:25 0:39 1:50 0:57 1:08 0:32 9:19 1:59 2:27 1:20 2:04

36:01 36:48 37:18
7:38 0:47 0:30

13 87 Innerhofer Sebastian 42:51 4:01 5:49 11:16 11:43 12:16 14:08 15:02 16:11 16:48 26:03 28:04 30:09 31:39 33:48
NSMS Hallein-Neual 4:01 1:48 5:27 0:27 0:33 1:52 0:54 1:09 0:37 9:15 2:01 2:05 1:30 2:09

41:28 42:20 42:51 19:31 21:38
7:40 0:52 0:30 *89 *91

14 91 Leymüller Seimen 43:01 1:30 5:58 11:00 11:26 11:59 13:52 14:57 16:24 17:08 18:44 20:37 22:56 24:22 26:24
NSMS Hallein-Neual 1:30 4:28 5:02 0:26 0:33 1:53 1:05 1:27 0:44 1:36 1:53 2:19 1:26 2:02

37:15 42:21 43:01 21:04
10:51 5:06 0:39 *95

15 99 Höllbacher Sebastia 46:00 1:33 6:47 8:18 9:07 9:50 12:36 22:37 23:55 24:36 27:16 30:21 32:40 34:46 36:56
NSMS Hallein-Neual 1:33 5:14 1:31 0:49 0:43 2:46 10:01 1:18 0:41 2:40 3:05 2:19 2:06 2:10

44:10 45:26 46:00 31:06
7:14 1:16 0:33 *95

16 98 Wimmer Daniel 46:54 2:35 7:43 9:19 10:11 10:50 13:34 23:40 24:52 25:32 28:17 31:23 33:47 35:48 37:59
NSMS Hallein-Neual 2:35 5:08 1:36 0:52 0:39 2:44 10:06 1:12 0:40 2:45 3:06 2:24 2:01 2:11

45:27 46:06 46:54 30:17 32:19
7:28 0:39 0:47 *93 *95

89 Gimpl Jonas N Ang
NSMS Hallein-Neual

93 Leitner Simon N Ang
NSMS Hallein-Neual

95 Höllbacher Christop N Ang
NSMS Hallein-Neual

Unterstufe Damen 2003/04  (4) 2,4 km 15 P
1(76) 2(78) 3(83) 4(80) 5(84) 6(86) 7(88) 8(92) 9(93) 10(94) 11(96) 12(101) 13(102) 14(107)

15(100) Ziel

1 102 Rettenbacher Zoe 37:09 0:40 3:04 5:10 6:52 9:19 11:29 12:52 20:22 21:29 22:31 24:06 30:06 32:50 35:43
NSMS Hallein-Neual 0:40 2:24 2:06 1:42 2:27 2:10 1:23 7:30 1:07 1:02 1:35 6:00 2:44 2:53

36:38 37:08
0:55 0:30

2 100 Kastner Mina-Maria 47:37 0:44 10:55 14:13 14:40 16:34 21:42 23:01 31:47 35:33 36:24 39:24 42:39 44:34 46:17
NSMS Hallein-Neual 0:44 10:11 3:18 0:27 1:54 5:08 1:19 8:46 3:46 0:51 3:00 3:15 1:55 1:43

47:07 47:36
0:50 0:29

3 104 Ipeker Zehra 1:13:15 1:48 10:33 14:02 14:44 17:21 26:38 29:04 32:31 34:25 36:20 40:53 1:02:03 1:05:10 1:11:01
NSMS Hallein-Neual 1:48 8:45 3:29 0:42 2:37 9:17 2:26 3:27 1:54 1:55 4:33 21:10 3:07 5:51

1:12:29 1:13:15
1:28 0:45

106 Jovicic Katarina Fehlst 0:52 9:31 12:56 13:36 16:17 25:36 27:27 31:43 33:26 35:21 40:08 ----- ----- 1:16:38
